Отдел образования администрации
Викуловского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВИКУЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

от      февраля 2017г.                                                                           №    -ОД
с.Викулово

 О назначении ответственного лица
 за работу с обратной связью с АИС
 «Электронная школа Тюменской области»

 На основании письма Департамента образования и науки Тюменской области «О введении нового сервиса» от 14.02.2017г.  вход.№31, приказа отдела образования администрации Викуловского муниципального района от 14.02.2017г. №13/2-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом   за работу с обратной связью в АИС «Электронная школа Тюменской области» Харитонову Л.А., старшего методиста МАОУ «Викуловская СОШ №2»-отделение Коточиговская школа - детский сад.
2. [bookmark: _GoBack]Старшему методисту МАОУ «Викуловская СОШ №2»-отделение Коточиговская школа - детский сад. Харитоновой Л.А.  разместить сведения об ответственном за работу «с обратной связью» в АИС «Электронная школа Тюменской области» в срок до 17.02.2017г. (согласно приложению №1)
3. Педагогу-организатору  С.Н.Кайдуновой проинформировать педагогический коллектив и родителей о введении нового сервиса в срок до 20.07.2017
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего отделением В.А.Мещерякова.

 Директор школы:                    __________________С.И. Вальтерова

С приказом ознакомлены:                                               В.А.Мещеряков
	Л.А.Харитонова
	С.Н.Кайдунова